GABINETE DO PREFEITO
Chefe de Gabinete Breno Vinicius da Silva Oliveira

Página 1 de 1

Rua Des. Epaminondas Amaral, nº 58, Centro, Iúna/ES, CEP 29 390-000
CNPJ nº 27.167.394/0001-23 | (28) 3545 1322 | www.iuna.es.gov.br/gabinete | gabinete@iuna.es.gov.br

PORTARIA Nº 1 0 8 / 2024

“DESIGNAR SERVIDOR PARA ACOMPANHAR CONTRATO DO PROCESSO
4 9 9 / 2 0 2 4”

O Prefeito Municipal de Iúna, usando de suas atribuições legais e,
Considerando o teor do artigo 117 da Lei Federal nº. 14.133/2021. Esta
Lei estabelece normas gerais de licitação e contratação para as
Administrações Públicas diretas, autárquicas e fundacionais da União,
dos Estados, do Distrito Federal e dos Municípios;

RESOLVE:
Art. 1º Designar os servidores públicos municipais, ARIADIA BEBIANI PROVETTI JACINTO, matrículanº
700033, e LEONDENIS OLIVEIRA DO PRADO, matricula nº 700238, para atuarem como agentes
fiscalizadores do Processo nº 499/2024, referente a TERMO DE COLABORAÇÃO COM A SANTA CASA
DE IÚNA PARA O ANO DE 2024.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data desta publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iúna, aos seis dias do mês de março do ano de dois mil
e vinte e quatro (06/03/2024)

PUBLICAÇÃO ROMÁRIO BATISTA VIEIRA
Prefeito Municipal

Publicado no saguão de entrada
da Prefeitura Municipal de Iúna -
ES, às 17:00 horas do dia
0603/2024.

BRENOVINICIUS DA SILVA
OLIVEIRA

CHEFE DE GABINETE

FISCAL DE CONTRATO

ARIADIA BEBIANI PROVETTI JACINTO LEONDENIS OLIVEIRA DO PRADO
Matrícula nº 700033 Matrícula nº 700238

Documento digital, verifique em:https://iuna.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: d4f70439fda8ca9461a44c58e0a0943a

http://www.iuna.es.gov.br/gabinete
mailto:gabinete@iuna.es.gov.br

Certificado de Assinaturas Eletrônicas
Documento Ref: d4f70439fda8ca9461a44c58e0a0943a

Documento assinado por:

Romario Batista Vieira

CPF: 78845602753

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:41da:8500:41eb:52ca:a2b9:75fb Data: 06/03/2024 14:25:13

Romario Batista Vieira

Breno Vinicius da Silva Oliveira

CPF: 11285314700

Email Verificado:
gabinete@iuna.es.gov.br

IP: 2804:a84:41da:8500:41eb:52ca:a2b9:75fb Data: 06/03/2024 14:25:37

Breno Vinicius da Silva
Oliveira

Ariadia Bebiani Provetti Jacinto

CPF: 10647722771

Email Verificado:
aps@iuna.es.gov.br

IP: 179.102.132.84 Data: 07/03/2024 10:18:15

Ariadia Bebiani Provetti
Jacinto

Leondenis Oliveira do Prado

CPF: 10068916760

Email Verificado:
leo_iuna@hotmail.com

IP: 2804:18:508b:26:549a:60ff:fe7b:b036 Data: 07/03/2024 10:21:58

Leondenis Oliveira do Prado

Assinaturas Eletrônicas conferidas e confirmadas em: 07/03/2024 10:50:31

Página 1 de 1

	PORTARIA Nº 108/2024
	RESOLVE: